

# A/S Hans P. Gotfredsen

Bådehavns gade 4, 2450 København SV

CVR-nr. 46 55 00 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

---

Erik Gotfredsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Hans P. Gotfredsen Bådehavnsgade 4 2450 København SV
	CVR-nr.: 46 55 00 13
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 43. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erik Gotfredsen Torben Gotfredsen Carsten Gotfredsen
<b>Direktion</b>	Erik Gotfredsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive service- og handelsvirksomhed, samt anden efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.331.127 kr. mod 3.893.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -394.066 kr. mod -49.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.331.127</b>	<b>3.893.968</b>
1 Personaleomkostninger	-3.005.616	-3.187.736
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-520.611</u>	<u>-524.531</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-195.100</b>	<b>181.701</b>
Andre finansielle indtægter	230	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-310.343</u>	<u>-335.625</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-505.213</b>	<b>-153.924</b>
4 Skat af årets resultat	<u>111.147</u>	<u>104.769</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-394.066</u></b>	<b><u>-49.155</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-394.066</u>	<u>-49.155</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-394.066</u></b>	<b><u>-49.155</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	12.739.097	13.200.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.167	163.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.843.264</u>	<u>13.363.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.843.264</u></b>	<b><u>13.363.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.345.265	1.383.164
Varebeholdninger i alt	<u>1.345.265</u>	<u>1.383.164</u>
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.143	320.567
Andre tilgodehavender	492.860	268.454
Periodeafgrænsningsposter	93.605	91.030
Tilgodehavender i alt	<u>706.608</u>	<u>680.051</u>
Likvide beholdninger	703.089	1.048.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.754.962</u></b>	<b><u>3.111.684</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.598.226</u></b>	<b><u>16.475.559</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	600.000	600.000
9 Reserve for opskrivninger	4.681.279	4.805.972
10 Overført resultat	1.296.102	1.565.475
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.577.381</b>	<b>6.971.447</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.057.043	1.168.190
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.057.043</b>	<b>1.168.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Gæld til realkreditinstitutter	4.959.433	5.215.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.959.433	5.215.944
Kortfristet del af langfristet gæld	259.348	250.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.672	452.716
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.743.192	1.809.175
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.262
Anden gæld	540.157	591.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.004.369	3.119.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.963.802</b>	<b>8.335.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.598.226</b>	<b>16.475.559</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.807.259	3.024.543
Pensioner	13.020	26.599
Andre omkostninger til social sikring	42.789	45.535
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>142.548</u>	<u>91.059</u>
	<b><u>3.005.616</u></b>	<b><u>3.187.736</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	460.903	409.982
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>59.708</u>	<u>114.549</u>
	<b><u>520.611</u></b>	<b><u>524.531</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.461	73.698
Andre finansielle omkostninger	<u>241.882</u>	<u>261.927</u>
	<b><u>310.343</u></b>	<b><u>335.625</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	16.262
Årets regulering af udskudt skat	<u>-111.147</u>	<u>-121.031</u>
	<b><u>-111.147</u></b>	<b><u>-104.769</u></b>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	12.754.640	12.754.640
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.754.640</b>	<b>12.754.640</b>
Opskrivninger 1. januar	6.597.271	5.578.845
Årets opskrivning	0	1.018.426
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>6.597.271</b>	<b>6.597.271</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.151.911	-5.741.929
Årets afskrivninger	-460.903	-409.982
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-6.612.814</b>	<b>-6.151.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.739.097</b>	<b>13.200.000</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.341.723	1.341.723
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.341.723</b>	<b>1.341.723</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.177.848	-1.063.299
Årets afskrivninger	-59.708	-114.549
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.237.556</b>	<b>-1.177.848</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>104.167</b>	<b>163.875</b>
<b>7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.143	420.567
Nedskrivning på tilgodehavender	-100.000	-100.000
	<b>120.143</b>	<b>320.567</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

Selskabets aktiekapital har været uændret de seneste 5 regnskabsår.

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>9. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	4.805.972	4.096.575
Årets opskrivning	0	794.372
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-124.693</u>	<u>-84.975</u>
	<b><u>4.681.279</u></b>	<b><u>4.805.972</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.565.475	1.529.655
Årets overførte overskud eller underskud	-394.066	-49.155
Tilbageførsel af binding vedr. årets afskrivninger på opskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>124.693</u>	<u>84.975</u>
	<b><u>1.296.102</u></b>	<b><u>1.565.475</u></b>
<b>11. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.218.781	5.466.680
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-259.348</u>	<u>-250.736</u>
	<b><u>4.959.433</u></b>	<b><u>5.215.944</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.889.596</u>	<u>4.186.451</u>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 5.218.781, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 12.739.097.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitutter, i alt indestående kr. 652.747 pr. 31. december 2017 er der givet pant på nominelt kr. 5.900.000, i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 12.739.097.

Endvidere er der givet pant til grundejerforening svarende til nominelt kr. 140.000.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berto Holding ApS, CVR-nr. 29780846 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Gotfredsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-566705208114

IP: 2.110.xxx.xxx

2018-06-22 14:50:44Z

NEM ID 

## Carsten Gotfredsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-422939575121

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-06-22 15:02:51Z

NEM ID 

## Erik Gotfredsen

### Direktør

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-06-22 15:30:53Z

NEM ID 

## Erik Gotfredsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-06-22 15:30:53Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 93.161.xxx.xxx

2018-06-22 17:36:05Z

NEM ID 

## Erik Gotfredsen

### Dirigent

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-06-24 21:03:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>